
GU/S S13
19/01/2018
26876-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 3

19/01/2018 S13
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26876-2018:TEXT:IT:HTML

Italia-Venezia: Servizi di assistenza sociale
2018/S 013-026876

Servizi sociali e altri servizi specifici – Appalti pubblici

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Stazione Unica Appaltante della città metropolitana di venezia
Via Forte Marghera 191
Venezia — Mestre
30173
Italia
Tel.:  +039 0412501027
E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
Fax:  +039 0412501043
Codice NUTS: ITH35
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.cittametropolitana.ve.it

I.2) Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di Assistenza domiciliare e Assistente sociale per il periodo dal 01.01.2018 al 31.12.2019, per conto del
comune di Martellago.
Numero di riferimento: 71847925EB

II.1.2) Codice CPV principale
85310000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di Assistenza domiciliare e Assistente sociale del comune di Martellago (VE), per la durata di 2 anni dal
01.01.2018 al 31.12.2019, con opzione di rinnovo per ulteriori 2 anni fino al 31.12.2021.

mailto:stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
www.cittametropolitana.ve.it


GU/S S13
19/01/2018
26876-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 3

19/01/2018 S13
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 464 256.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Martellago (VE).

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di assistenza domiciliare e assistente sociale consistente in prestazioni di natura socio-assistenziale
ed educative coordinate con quelle sanitarie garantite dall'azienda ULSS 3, mediante l'inserimento di operatori
adeguatamente qualificati. Il servizio è rivolto ad anziani, minori, portatori di handicap e, in genere, a nuclei
familiari comprendenti soggetti a rischio di emarginazione, anche temporanea, residenti nel territorio del
comune di Martellago (VE).

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La durata certa è di 2 anni a decorrere dal 1.1.2018 e fino al 31.12.2019; è prevista la possibilità di rinnovo per
altri 2 anni fino al 31.12.2021, nonché l'opzione di cui al comma 12 dell'articolo 106 del D.Lgs. 50/2016 («quinto
d'obbligo») e la proroga tecnica del contratto per 6 mesi successivi alla scadenza dello stesso.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Forma della procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni relative all'accordo quadro

IV.1.10) Norme nazionali applicabili alla procedura:

IV.1.11) Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 194-398939

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
04/12/2017

V.2.2) Informazioni sulle offerte

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:398939-2017:TEXT:IT:HTML


GU/S S13
19/01/2018
26876-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 3

19/01/2018 S13
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

Numero di offerte pervenute: 7

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Codess Sociale Società Cooperativa Sociale Onlus
03174760276
Via Boccaccio 96
Padova
Italia
Codice NUTS: ITH36

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 474 240.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 464 256.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Veneto
Venezia
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
18/01/2018


